Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

22.12.2022                                         г. Котовск                                           №428

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

основам безопасности жизнедеятельности среди обучающихся

общеобразовательных учреждений города Котовска в 2022-2023 учебном

году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления

образования и науки Тамбовской области от 16.08.2022 №2191 «Об

организации проведения школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2022/23 учебном году на территории Тамбовской

области», приказом комитета образования администрации города от

24.10.2021 №342 «О подготовке и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории города Котовска в

2022-2023 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-

2023 учебном году (приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности

жизнедеятельности в 2022-2023 учебном году (приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-

2023 учебном году (приложение №3).

Председатель

комитета образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета образования

администрации города

от  22.12.2022  №428

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-2023 учебном году

7 класс

№ п/п  Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Висков Егор Русланович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 51,89 51,89 1 победитель

2 Зиновьева Софья Алексеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 45,75 45,75 2-3 призер

3 Кочергин Иван Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 45,75 45,75 2-3 призер

4 Милосердова Дарья Павловна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 43,4 43,4 4 призер

5 Буцких Марк Геннадьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 41,98 41,98 5 участник

6 Косов Дмитрий Максимович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 41,51 41,51 6 участник

7 Косова Виктория Максимовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 41,04 41,04 7-8 участник

8 Филешин Иван Александрович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 41,04 41,04 7-8 участник

9 Терещенко Варвара

Дмитриевна

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 39,62 39,62 9 участник

10 Сомова Ангелина Руслановна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 37,26 37,26 10 участник

11 Максимова Ангелина

Романовна

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 33,02 33,02 11 участник

12 Шмонов Георгий Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 17,45 17,45 12 участник

13 Тульская Яна Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 13,68 13,68 13 участник

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Чиркина Ксения Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 70,75 70,75 1 победитель

2 Горелов Евгений Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 58,96 58,96 2 призер

3 Левашова Светлана Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 54,72 54,72 3 призер

4 Архипова Ангелина Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 53,30 53,30 4 участник

5 Забродин Вадим Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 52,83 52,83 5 участник

6 Буракова Анастасия Александровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 52,36 52,36 6 участник

7 Титова Анастасия Геннадьевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 51,89 51,89 7 участник

8 Веретенникова Алина Ростиславовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 50,94 50,94 8 участник

9 Хабибулина Тамила Маратовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 45,28 45,28 9 участник

10 Парфенов Даниил Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 43,87 43,87 10 участник

11 Субботин Никита Ильич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 41,04 41,04 11 участник

12 Сороченко Варвара Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 23,58 23,58 12 участник

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Полякова Полина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей

Александрович

65,78 65,78 1 победитель

2 Орлова Валерия Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей

Александрович

52,89 52,89 2 призер

3 Кузьменко Варвара Егоровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей

Александрович

43,56 43,56 3 призер

4 Ерохин Михаил Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 42,22 42,22 4 участник

5 Епишин Кирилл Владиславович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 41,33 41,33 5 участник

6 Кособокова Майя Ярославовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей

Александрович

36,44 36,44 6 участник

7 Митянин Егор Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 33,33 33,33 7 участник

8 Юшина Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Тимохин Роман Иванович 23,11 23,11 8 участник

9 Смирнов Олег Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Тимохин Роман Иванович 17,33 17,33 9 участник

10 Ходякова Милена Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Тимохин Роман Иванович 13,78 13,78 10 участник

11 Озерова Ольга Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей

Александрович

9,33 9,33 11 участник

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Репин Дмитрий Юрьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 62,37 62,37 1 победитель

2 Дербеденева Алена Артуровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 52,88 52,88 2 призер

3 Цепков Владислав Михайлович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 50,85 50,85 3 призер

4 Прокудина Валерия Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

47,46 47,46 4 призер

5 Попова Елена Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 45,42 45,42 5 участник

6 Сурова Анна Алексеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 44,75 44,75 6 участник

7 Расторгуева Александра

Владимировна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

43,73 43,73 7 участник

8 Игнатов Кирилл Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 42,03 42,03 8 участник

9 Казьмин Кирилл Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

39,32 39,32 9 участник

10 Клюев Никита Ильич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

37,63 37,63 10 участник

11 Попков Трофим Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

37,29 37,29 11 участник

12 Петров Дмитрий Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

16,61 16,61 12 участник

13 Ивинская Анастасия Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

8,14 8,14 13-14 участник

14 Лукьянова Лиана Викторовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

8,14 8,14 13-14 участник

15 Инякина Алина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

6,1 6,1 15 участник

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Федоров Кирилл Юрьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 53 53 1 победитель

2 Павлов Дмитрий Денисович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 44,67 44,67 2 призер

3 Попов Алексей Владимирович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 44,33 44,33 3 призер

4 Колобродов Сергей Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

43,67 43,67 4 призер

5 Коняев Глеб Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

41,33 41,33 5 участник

6 Ильичев Григорий Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 41 41 6-7 участник

7 Кадушкин Александр Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 41 41 6-7 участник

8 Лисюнин Кирилл Викторович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 39,33 39,33 8 участник

9 Алехина Виктория Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

14,33 14,33 9 участник

10 Рудник Дмитрий Витальевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

12,33 12,33 10 участник

12 Комбарова Дарья Ивановна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

1,33 1,33 11 участник

13 Кирсанова Злата Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

11 11 12 участник

14 Пасконкин Иван Геннадьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

8,33 8,33 13 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от  22.12.2022 №428

Рейтинг победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-2023  учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Висков Егор Русланович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 51,89

2 Чиркина Ксения Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 70,75

3 Полякова Полина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей Александрович 65,78

4 Репин Дмитрий Юрьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 62,37

5 Федоров Кирилл Юрьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 53

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от  22.12.2022 №428

Рейтинг призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-2023  учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Зиновьева Софья Алексеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 45,75

2 Кочергин Иван Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 45,75

3 Милосердова Дарья Павловна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 43,4

4 Горелов Евгений Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 58,96

5 Левашова Светлана Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 54,72

6 Орлова Валерия Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей Александрович 52,89

7 Кузьменко Варвара Егоровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей Александрович 43,56

8 Дербеденева Алена Артуровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 52,88

9 Цепков Владислав Михайлович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 50,85

10 Прокудина Валерия Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 47,46

11 Павлов Дмитрий Денисович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 44,67

12 Попов Алексей Владимирович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 44,33

13 Колобродов Сергей Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 43,67